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Obligacion:
Direccién:

C

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205

de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:

[Fecha Emisién: 2023-07-05| 2023-12-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2023-07-05
Hora Validacién DIAN: 08:48:13

C o NIT:
liente:
égimen:

iudad:

Teléfono:

E
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21

22

23

24

25

mail:

Cédigo
10078
2094K
2078
10058
2531M
4146L
6039E
1692
7160
2430Y
1067B
4007
1008E
4010
6113
1005B
1005B
2964
4129
4134
6342
6168
1582
2083

6154D

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

222222222222- Forma de Pago: Contado
CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo

No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2023-07-05
CALL1

Ocafia - Colombia

3155555555

SINCORREO@HOTAMIL.COM

Descripciéon Cantidad
BUJIA PULSAR ORIGINAL 1.00
BANDAS FZ16 LIBERO 125 YBR 125 KROSS 1.00
PASTILLAS BWS125 FI KROSS 1.00
BANDAS BOXER ORG 1.00
STOP DTK 125 MULTIPARTES 1.00
CAUCHO CONECTOR FILTRO AIRE GN125-GS LUXOR 1.00
BALINERA 6301 EVERESTT 1.00
PORTA SPROKET ACTIVE 110 1.00
BUJIA XL PATA CORTA X24FSU 1.00
DISCOS CLOSH V80 O0RG 1.00
CADENILLA DISTRIBUCION DISCOVER 100-125-135 ORIGINAL 1.00
PASTILLAS DE FRENO KROSS GN125-GS125 1.00
BUJIAT110-C70 2.00
LEVA FRENO AX100 1.00
BOMBILLO PILOTO 12V 1.00
BANDAS BOXER ORG 1.00
BANDAS BOXER ORG 1.00
GUARDABARRO DELANTERO DT125 M VIEJO 1.00
EMPAQUE CILINDRO DARROW VIVA 115 1.00
EMPAQUE CULATA DARROW VIVA 1.00
TORNILO HEXAGONAL 8X55 3.00
TUERCA HEXAGONAL 8 MM 3.00
KIT GUIA'Y TENSOR CADENILLA PULSAR 135 1.00
PIAJJON SALIDA DT TS RX AX 14T 1.00
LLANTA 250X17 TT SPORT DONIN 1.00

uMm
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad
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Unidad

Unidad
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Val. Unit

12,000.00

32,000.00

15,000.00

22,000.00

16,000.00

10,000.00

5,000.00

50,000.00

10,000.00

20,000.00

40,000.00

16,000.00

8,000.00

5,000.00

500.00

22,000.00

22,000.00

24,000.00

1,000.00

3,000.00

1,000.00

200.00

18,000.00

5,000.00

90,000.00

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.
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0
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Val. Item

12,000.00

32,000.00

15,000.00

22,000.00

16,000.00

10,000.00

5,000.00

50,000.00

10,000.00

20,000.00

40,000.00

16,000.00

16,000.00

5,000.00

500.00

22,000.00

22,000.00

24,000.00

1,000.00

3,000.00

3,000.00

600.00

18,000.00

5,000.00

90,000.00

Factura No: TE - 816 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-07-05 - 08:48:13

CUFE: fc5b80b16f9517a7551a5c6a248a8931a23cb112789fd501ac9caac3703c4ae2916179d38caa7e573f0ceb197464449



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-07-05|

Fecha Validacién DIAN: 2023-07-05
Hora Validacién DIAN: 08:48:13

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 458,100.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205
de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:
2023-12-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Concepto

Retenciones:

Descuentos:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

25

458,100.00

0.00

0.00

0.00

458,100.00

458,100.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA'Y OCHO MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#xttkk,

Factura No: TE - 816 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-07-05 - 08:48:13
CUFE: fc5b80b16f9517a7551a5c6a248a8931a23cb112789fd501ac9caac3703c4ae2916179d38caa7e573f0ceb19746444f9




